
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 417,000 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 4,170,000 1.1 4,587,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

9 0 5 0 失格\ 4 6 5

0 0 0

4 環境技研（株） 河上　和正

\ 4 2 2 2

0 0

3 （有）西日本環境 佐々　友房

\ 4 2 1 6 0

0 落札

2 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

4 1 7 0 0 0

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月 3日　10時30分 開札場所 菊池市役所　3階　305会議室

完 成 予 定 日 令和3年 9月24日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 小学校 10校 ,中学校 5校

履 行 場 所 菊池市隈府他地内

予 定 価 格 4,300,230円(税抜) (参考価格　4,730,253円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学教委第60号 整理番号 03-05-01-09

委 託 業 務 名 令和3年度菊池市立小中学校トイレ便器清掃及び配管洗浄業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 256,750 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 2,567,500 1.1 2,824,250 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

8 2 0 0 失格\ 2 8 1

5 0 0 落札

4 環境技研（株） 河上　和正

\ 2 5 6 7

0 0

3 （有）西日本環境 佐々　友房 1

\ 2 5 8 3 0

0

2 （株）ティ・エム・エス 角井　准也

2 5 7 2 8 0

備　考

1 菊池ビル管理 冨田　浩一 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月 3日　10時45分 開札場所 菊池市役所　3階　305会議室

完 成 予 定 日 令和3年 9月24日

工 種 施設清掃

工 事 概 要 小学校 10校 ,中学校 5校

履 行 場 所 菊池市隈府他地内

予 定 価 格 2,622,266円(税抜) (参考価格　2,884,492円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学教委第59号 整理番号 03-05-01-10

委 託 業 務 名 令和3年度菊池市立小中学校体育館床清掃及びワックス塗布業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 69,300 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 693,000 1.1 762,300 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

9 7 0 0 0\ 6

9 2 5 0 失格

5 熊本設備（株）菊池営業所 中島　喜久男

\ 7 8

0 0 0 落札

4 環境技研（株） 河上　和正

\ 6 9 3

0 0

3 （株）ティ・エム・エス 角井　准也 1

\ 6 9 9 0

0

2 （有）本藤設備 本藤　徹

\ 7 2 5 0 0

備　考

1
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

栗原　良純

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和3年 6月 3日　11時00分 開札場所 菊池市役所　3階　305会議室

完 成 予 定 日 令和3年 9月24日

工 種 給水設備の点検・清掃

工 事 概 要 小学校 9校 ,中学校 4校

履 行 場 所 菊池市隈府他地内

予 定 価 格 726,290円(税抜) (参考価格　798,919円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3学教委第61号 整理番号 03-05-01-11

委 託 業 務 名 令和3年度菊池市立小中学校貯水槽清掃業務委託



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 73,200 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 732,000 1.1 805,200 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

辞退

2 0 0 0 落札

5 （株）にしけい 大坪　清晴

\ 7 3

0 0 0

4
綜合警備保障（株）熊本支
社

大長　聖人 1

\ 1 0 2 0

辞退

3 セコム（株） 尾関　一郎

0

2 （株）ＨＳＫ 安武　信也

1 2 6 0 0 0

備　考

1 （株）キューネット 西川　尚希 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 地域要件なし

令和3年 6月 3日　11時15分 開札場所 菊池市役所　3階　305会議室

完 成 予 定 日 令和8年 6月30日

工 種 機械警備

工 事 概 要 赤外線センサー 11台 ,カメラ又は画像センサー 1台 ,開閉センサー 14台

履 行 場 所 菊池市龍門地内

予 定 価 格 1,304,000円(税抜) (参考価格　1,434,400円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3農政委第12号 整理番号 03-05-01-12

委 託 業 務 名 令和3～8年度　菊池市交流促進センター機械警備業務委託


